
 16. ročník 22. 10. 2017

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 62 Krejčí Jan 2013 (Poděbrady) 22,2

2. 58 Vorlík Jáchym 2013 (Lysá nad Labem) 24,3

3. 59 Vejr Jan 2014 (Kounice) 26,7

4. 95 Novák Ondřej 2013 (Nymburk) 27,5

5. 72 Beránek Martin 2015 Atletika Český Brod (Kostelec n.Č.l.) 44,4

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 34 Jandečková Alžběta 2014 S.O. Pišišvorové (Pečky) 33,6

2. 19 Kutilová Terezka 2014 (Nymburk) 35,1

3. 4 Šofrová Magdaléna 2015 (Nymburk) 38,7

4. 96 Šťastná Anna 2014 (Český Brod) 41,5

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 69 Beránek Jan 2011 Atletika Český Brod (Kostelec n.Č.l.) 41,3

2. 68 Melichar Tomáš 2011 (Suchdol nad Odrou) 44,0

3. 35 Novák Matěj 2011 MŠ Kounice 44,8

4. 82 Škola Max 2012 Atletika Český Brod (Tismice) 48,6

5. 47 Jandečka Kryštof 2012 S,O. Pišišvorové (Pečky) 1:16,8

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 24 Žilková Zuzana 2011 ŠSK Újezd nad Lesy (Květnice) 41,3

2. 56 Cichovská Eva 2011 Atletika Český Brod (Vitice) 46,5

3. 36 Bázlíková Anička 2012 S.O. Pišišvorové (Tatce) 49,5

4. 5 Šofrová Josefina 2012 (Nymburk) 51,3

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 57 Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk 1:07,1

2. 37 Tříska Lukáš 2009 ŠSK Újezd nad Lesy 1:09,2

3. 54 Kolář Matěj 2009 SKP Nymburk 1:12,4

4. 21 Heřmánek Kryštof 2009 SKP Nymburk 1:13,9

5. 44 Čížek Petr 2009 SKP Nymburk (Sadská) 1:16,0

Počasí: skoro zataženo až oblačno, 12 - 13°CČeský Brod, park a okolí Pivovarského rybníka

Chlapečci mladší - do 4 let (r.n. 2013 a mladší) 

Děvčátka mladší - do 4 let (r.n. 2013 a mladší) 

Chlapečci starší - 5 - 6 let (r.n. 2011 - 2012) 

Děvčátka starší - 5 - 6 let (r.n. 2011 - 2012) 

Kluci mladší - 7 - 8 let (r.n. 2009 - 2010) 

Oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod uspořádal v neděli 22.10.2017 od 14 hodin v českobrodském parku a v 

okolí Pivovarského rybníka 16. ročník závodů pro děti i dospělé "Běh Republiky československé". Z důvodu 

předchozího deštivého počasí (pršet přestalo krátce před polednem) byla účast trochu slabší. Během 

závodů bylo už počasí příznivější - bylo sice skoro zataženo až oblačno s teplotou 12°C - 13°C, ale často 

závodníky zahřálo i slunce.

Běh Republiky československé

Výsledky

1/5 www.triathloncb.ic.cz



 16. ročník 22. 10. 2017

6. 27 Hušek Jan 2010 Atletika Neratovice (Kly) 1:20,3

7. 105 Zvolánek Jan 2010 Atletika Český Brod (Liblice) 1:22,0

8. 74 Holan Vítek 2009 Atletika Český Brod 1:22,3

9. 99 Černý Jonáš 2009 Atletika Český Brod 1:22,7

10. 33 Novák Jakub 2009 ZŠ Kounice 1:23,0

11. 31 Franek Jáchym 2010 (Hořátev) 1:24,0

12. 88 Šebek Eduard 2009 Atletika Český Brod (Přehvozdí) 1:24,7

13. 42 Čížek Roman 2009 SKP Nymburk (Sadská) 1:27,9

14. 41 Pokorný Matyáš 2009 TJ Sokol Horní Počernice (Praha 9) 1:29,6

15. 11 Dohnal Aleš 2010 Target sport Milovice 1:30,1

16. 18 Dohnal Marek 2010 SDH Milovice 1:35,3

17. 46 Votápek Leonard 2010 S.O. Pišišvorové (Pečky).. 1:46,0

18. 77 Boublík Pavel 2009 Atletika Český Brod (Kounice) 1:52,1

19. 47 Jandečka Kryštoif 2012 S.O. Pišišvorové (Pečky) 2:16,8

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 9 Vacková Natálie 2009 (Újezd nad Lesy) 1:11,8

2. 49 Burianová Vanda 2009 ŠSK Újezd nad Lesy 1:12,4

3. 65 Botková Veronika 2009 Atletika Český Brod (Poříčany) 1:14,4

4. 1 Šofrová Emma 2009 SKP Nymburk 1:18,7

5. 86 Vaňková Anežka 2010 Atletika Český Brod 1:20,6

6. 108 Tabulková Bára 2009 Sokol Říčany (Zvánovice) 1:20,7

7. 67 Slavíková Viktorie 2010 ZŠ Kounice 1:21,9

8. 98 Chalupníková Valerie 2010 ASK Slavia Praha (Úvaly) 1:23,4

9. 114 Šedivcová Bára 2009 (Beroun) 1:31,8

10. 51 Vejrová Zuzana 2010 (Kounice) 1:35,9

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 39 Jelen Lukáš 2008 ŠSK Újezd nad Lesy 2:11,9

2. 107 Tabulka Štěpán 2007 Triatlon Senohraby (Zvánovice) 2:13,0

3. 102 Musil Ondřej 2007 SKP Nymburk (Zvěřínek) 2:17,1

4. 25 Žilka Matěj 2008 ŠSK Újezd nad Lesy (Květnice II) 2:26,2

5. 7 Horyna Ferdinand 2008 SKP Nymburk (Poděbrady) 2:27,6

6. 63 Krejčí Jiří 2007 SKP Nymburk (Poděbrady) 2:29,4

7. 84 Slabý Filip 2007 SKP Nymburk (Milovice) 2:31,7

8. 23 Kutil Filip 2008 SKP Nymburk 2:32,3

9. 79 Uhlár Matěj 2008 SKP Nymburk 2:32,9

10. 83 Martínek Adam 2008 ZŠ Kounice (Přerov nad Labem) 2:33,7

11. 109 Šedivec Matěj 2007 LOKO Beroun 2:44,4

12. 46 Votápek Leonard 2010 S.O. Pišišvorové (Pečky) 3:23,7

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 93 Fučíková Nela 2007 SKP Nymburk (Milovice) 2:16,3

Děvčata mladší - 7 - 8 let (r.n. 2009 - 2010) 

Kluci starší - 9 - 10 let (r.n. 2007 - 2008) 

Děvčata starší - 9 - 10 let (r.n. 2007 - 2008) 

2/5 www.triathloncb.ic.cz



 16. ročník 22. 10. 2017

2. 10 Dohnalová Blanka 2007 SKP Nymburk (Milovice) 2:19,3

3. 52 Tesařová Eliška 2007 SKP Nymburk 2:20,2

4. 22 Franková Viktorie 2007 SKP Nymburk (Hořátev) 2:21,0

5. 97 Nováková Valerie 2007 SKP Nymburk 2:25,8

6. 43 Mikešová Adéla 2008 SKP Nymburk (Krchleby) 2:31,8

7. 111 Paštiková Zuzana 2008 ŠSK Újezd nad Lesy (Úvaly) 2:32,3

8. 8 Čermáková Ivana 2007 Atletika Český Brod (Kounice) 2:33,0

9. 71 Matyášová Kateřina 2008 SKP Nymburk (Milčice) 2:33,7

10. 75 Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk 2:35,1

11. 73 Budková Linda 2008 SKP Nymburk (Dvory) 2:36,6

12. 91 Hoffmannová Barbora 2007 ZŠ Tyršova (Český Brod) 2:37,5

13. 116 Koulová Eliška 2008 ŠSK Újezd nad Lesy (Úvaly) 2:38,2

14. 115 Papáčková Marie Anna 2008 2:38,9

15. 81 Škodová Nela 2008 Atletika Jižní Město (Uhříněves) 2:40,4

16. 28 Boubínová Adéla 2008 SKP Nymburk 2:41,0

17. 76 Nováková Ilona 2007 Atletika Český Brod 2:41,5

18. 26 Šabatková Veronika 2007 Atletika Český Brod (Tuchoraz) 2:42,1

19. 6 Dosedlová Jolana 2008 SKP Nymburk 2:43,1

20. 78 Školová Barbora 2008 (Tismice) 2:43,9

21. 61 Dusová Evelina 2007 ZŠ Kounice 2:53,3

22. 55 Cichovská Marie 2008 Atletika Český Brod (Vitice) 2:53,6

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 87 Slavík Šimon 2006 ZŠ Kounice 5:00,2

2. 109 Škarda Jan 2005 ŠSK Újezd nad Lesy (Říčany) 5:04,6

3. 53 Burian Jáchym 2006 ŠSK Újezd nad Lesy 5:11,7

4. 119 Feix Adam 2005 ŠSK Újezd nad Lesy (Klánovice) 5:16,6

5. 22 Rosmarin Matěj 2006 Atletika Český Brod (Tuchoraz) 5:22,7

6. 120 Škola Václav 2005 Atletika Český Brod (Tismice) 5:41,4

7. 85 Šebek Jindřich 2006 (Přehvozdí) 7:19,3

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 97 Teplá Magdalena 2005 ŠSK Újezd nad Lesy (Úvaly) 5:00,8

2. 50 Drábová Eliška 2005 ŠSK Újezd nad Lesy (Praha 9) 5:03,2

3. 121 Tlamichová Aurora 2006 ZŠ Kounice 5:04,1

4. 45 Šnajdrová Darina 2005 (Neveklov) 5:05,9

5. 30 Hušková Hana 2005 Atletika Neratovice (Kly) 5:34,7

6. 48 Pokorná Magdaléna 2005 ŠSK Újezd nad Lesy (Praha 9) 5:39,4

7. 66 Hlaváčková Simona 2005 SKP Nymburk 5:53,1

8. 32 Votápková Gabriela 2006 S.O. Pišišvorové (Pečky) 5:56,1

9. 89 Zedníková Adéla 2006 ZŠ Kounice 6:14,1

10. 94 Černá Lenka 2006 SKP Nymburk (Poděbrady) 6:31,0

11. 104 Jochová Kristýna 2006 ŠSK Újezd nad Lesy (Šestajovice) 6:43,8

Žáci mladší - 11 - 12 let (r.n. 2005 - 2006) 

Žákyně mladší - 11 - 12 let (r.n. 2005 - 2006) 

3/5 www.triathloncb.ic.cz



 16. ročník 22. 10. 2017

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 111 Vopařil Vojtěch 2003 Atletika Český Brod (Tuchoraz) 5:53,1

2. 29 Hušek Radek 2003 Atletika Neratovice (Kly) 5:55,4

3. 112 Hrůza Filip 2003 ZŠ Kounice 6:36,8

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 106 Florová Monika 2004 Sparta Praha (Horní Měcholupy) 5:03,6

2. 60 Hodačová Kateřina 2003 SKP Nymburk (Dvory) 5:07,0

3. 47 Kohoutová Klára 2004 ŚSK Újezd nad Lasy (Zeleneč) 5:13,5

4. 64 Dusová Natálie 2004 ZŠ Kounice 5:30,9

5. 19 Čepelová Karolína 2003 SŠK Kounice 5:49,0

6. 79 Hanušková Anežka 2003 ŠSK Újezd nad Lesy (Úvaly) 6:44,4

1.950 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 118 Martínek David 2002 ZŠ Kounice (Přerov n. Labem) 6:29,2

2. 117 Tůma Jan 1999 SKP Nymburk 6:41,6

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 40 Jandečková Věra 1981 S,O. Pišišvorové (Pečky) 7:10,9

2. 32 Votápková Gabriela 2006 S.O. Pišišvorové (Pečky) 8:09,4

3. 52 Tesařová Eliška 2007 SKP Nymburk 9:27,1

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 59 Harnoš Petr 1986 TPCA Run team (Kolín) 11:17,2

2. 117 Tůma Jan 1999 SKP Nymburk 11:42,9

3. 47 Šťástka Jakub 1988 Klub rváčů (Kolín) 12:33,6

4. 83 Teplý Ondřej 1978 HI Sport Úvaly 12:38,6

5. 23 Tall Pavel 1991 Pivovar Moucha (Řež) 13:21,3

6. 97 Janeček Petr 1988 (Praha 4) 13:29,8

7. 102 Šafařík Pavel 1988 (Praha 10) 14:19,1

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 93 Tall Pavel 1969 Pivovar Moucha (Řež) 11:36,5

2. 50 Stančo Ladislav 1977 (Čelákovice) 12:28,8

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 10 Louda Petr 1964 Hasiči Česká Lípa (Jilemnice) 11:58,5

2. 81 Miřejovský Tomáš 1961 SABZO Praha 18:01,8

Žáci starší - 13 - 14 let (r.n. 2003 - 2004) 

Žákyně starší - 13 - 14 let (r.n. 2003 - 2004) 

Dorostenci - 15 - 18 let (r.n. 1999 - 2002) 

Ženy - Běh "Buď fit" 

Muži do 39 let (r.n. 1978 a mladší)

Muži 40-49 let (r.n. 1968-1977)

Muži 50-59 let (r.n. 1958-1967)

4/5 www.triathloncb.ic.cz



 16. ročník 22. 10. 2017

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 75 Minčev Ivan 1957 JUST Praha 12:54,7

2. 44 Roubík František 1956 Čerčany (Praha) 14:03,2

3. 28 Čečetka Josef 1950 TJ Doksy (Benátky n. Jizerou) 14:25,3

4. 68 Pěkný Jan 1952 Liga 100 Praha (Praha 9) 14:54,4

5. 115 Krejsa Václav 1952 Bon Bon Praha 35:42,0

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 46 Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav (Praha 8) 24:51,1

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 32 Votápková Gabriela 2006 S.O. Pišišvorové (Pečky) 16:33,1

2. 118 Talllová Daniela 1995 Pivovar Moucha (Řež) 18:16,7

3. 52 Tesařová Eliška 2007 SKP Nymburk 19:18,6

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 40 Jandečková Věra 1981 S.O. Pišišvorové  (Pečky) 15:35,7

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 42 Hampejsová Martina 1972 (Vitice) 13:37,0

2. 30 Šťástková Lenka 1965 Sokol Kolín 16:06,6

Muži 60-69 let (r.n. 1948-1957)

Muži nad 70 let (r.n. 1947 a starší)

Ženy do 34 let (r.n. 1983 a mladší)

Ženy 35-44 let (r.n. 1973-1982)

Ženy nad 45 let (r.n. 1972 a starší)

5/5 www.triathloncb.ic.cz


